
 מיועד לשנים א'+ב'  – תשפ"ג -*סמסטר קיץ  תואר שני
 

 

 

 שם מרצה
 

 תאריכים  ושעות  שש"ס מספר קורס ושם הקורס ושש"ס 

 פרופ' יעל לצר 
בשיתוף  עו"ס איילת 

מכון  -רוזנטל  נועם
 חרוב 

 

התעללות הזנחה והפרעות אכילה 
היבטים תיאורטיים  - בילדים

     288.4583  -  וטיפוליים
 

4  
 בין השעות תאריך מפגש

16.7.23 8-18 
20.7.23 8-18 
21.7.23 8-14 
23.7.23 8-18 
24.7.23 8-18 
30.7.23 8-18  

  288.4193 -החלמה בבריאות הנפש  פרופ' דיויד רועה
 

 מתוקשב 2

 יצירתיות וחדשנות בע"ס ובשירותים פרופ' רם כנען
 288.4185-חברתיים

 
 

  ימים ראשון עד רביעי  2
  2023ביולי  16-19

   00.8.00-16בין השעות  

  תיאוריה וטיפול משפחתי ממוקד ליאת שקלרסקיד"ר 
288.4187 

 עדכון - מפגשים  7 2
 20.00 – 16.00משעה 

10.7 
11.7 
12.7 
13.7 
17.7 
18.7 
19.7 

 

  1.6.2023נכון לתאריך  •


